

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา  
 กิจกรรมขุดความลึกคอกขี้เพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 2255 ตอนคอกขี้ 0100 ตอน นาซา - สุ่มเส้า ตอน 2 ระหว่าง กม. 7+000 - กม.17+000 (เป็นช่วงๆ)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565 ราคาประเมินที่เสนอ มีเงิน ๑,๑๖๐,๖๐๐ บาท

รายละเอียดราคาประมาณ เวลาทำการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F(ต้นทุน)	ค่างานต่อ หน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดยังให้		
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ พื้นที่ต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) แบบไม่มีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade		SQ.M.	52.920	4,299.72	227.541.18	1.3603	5,848.91	5,500.00	291,060.00
2.	งานป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.20 มม. ติดแผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ พื้นที่ต่างๆสะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง) แบบไม่มีเฟรม ชนิด Very High Intensity Grade		SQ.M.	15.413	4,144.28	63,873.72	1.3603	5,637.46	5,230.00	80,607.38
3.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กดงขนาด 3"x3" หนา 3.2 มม.		M.	116.30	313.24	36,430.27	1.3603	426.11	420.00	48,846.00
4.	งานเสาป้ายจราจรเหล็กดงขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.		M.	152.00	384.63	58,463.63	1.3603	523.21	520.00	79,040.00
<b>รวมราคาต้นทุนทั้งหมด</b>						386,308.80			<b>รวมทั้งสิ้น</b>	499,553.38
<b>Factor 5 งานก่อสร้าง</b>									<b>ปรับยอด</b>	499,553.38

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% , เงินประกันผลงานหัก 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%  
 ค่างานไม่เกิน 5 ล้านบาท = 1,3603

ลงชื่อ..... (นายสุชาติ จันทรวงศ์) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ นาคบุตร) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายอภิรักษ์ นุริตมนตรี) กรรมการ

ร.อ.ชท.(ป) อุตรธานีที่ 2 (หนองหาน) รักษาการในตำแหน่ง

ร.อ.ชท.(จ) อุตรธานีที่ 2 (หนองหาน) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

อนุมัติราคากลางที่เสนอ



( นายสุมิตร อนุวัจน์ )  
 ผอ.ชท.อุตรธานีที่ 2 (หนองหาน)